

<b>MUSIC listi – 18 atriði – *</b>	<b>MUSIC listi - 19 atriði **</b>
M1 Ég hef nokkurt val um það hvernig ég næ markmiðum námskeiðsins	M1 Ég hef nokkurt val um það hvernig ég næ markmiðum námskeiðsins
M2 Ég hef frelsi til að klára verkefni námskeiðsins á minn eigin hátt	M2 Ég hef frelsi til að klára verkefni námskeiðsins á minn eigin hátt
M3 Ég ræð því hvernig ég vinn eða læri námsefnið	M3 Ég ræð því hvernig ég vinn eða læri námsefnið
M4 Ég get lokið verkefnum í námskeiðinu á ýmsan hátt	M4 Ég get lokið verkefnum í námskeiðinu á ýmsan hátt
U1 Það sem ég læri í námskeiðinu er mikilvægt fyrir framtíð mína	U1 Það sem ég læri í námskeiðinu er mikilvægt fyrir framtíð mína
U2 Mér finnst ég hafa gagn af því sem ég er að læra í námskeiðinu	U2 Mér finnst ég hafa gagn af því sem ég er að læra í námskeiðinu
U3 Mér finnst vinnan í námskeiðinu vera þýðingarmikil fyrir framtíð mína	U3 Mér finnst vinnan í námskeiðinu vera þýðingarmikil fyrir framtíð mína
	U4 The coursework is beneficial to me Vantar í íslenska listann ***
S1 Ég get náð góðri lokaeinkunn í þessu námskeiði	S1 Ég get náð góðri lokaeinkunn í þessu námskeiði
S2 Ég er viss um að ég get náð góðum árangri í námskeiðinu	S2 Ég er viss um að ég get náð góðum árangri í námskeiðinu
S3 Mér finnst ég geti náð góðum árangri í námskeiðinu	S3 Mér finnst ég geti náð góðum árangri í námskeiðinu
S4 Mér finnst ég geti ráðið við það sem ég er að gera í námskeiðinu	S4 Mér finnst ég geti ráðið við það sem ég er að gera í námskeiðinu
I1 Ég hef áhuga á námsefninu í námskeiðinu	I1 Kennsluaðferðirnar sem notaðar eru hjálpa mér til að halda athygli í tímanum
I2 Ég hef ánægju af að sinna náminu í námskeiðinu	I2 Kennsluaðferðirnar í námskeiðinu hvetja mig til þátttöku
I3 Það sem við erum að gera í tímum heldur athygli minni	I3 Ég er ánægður með kennsluaðferðirnar sem verið er að nota í námskeiðinu
C1 Kennarar í námskeiðinu sýna mér virðingu	C1 Kennarar í námskeiðinu sýna mér virðingu
C2 Kennarar eru almennt tilbúnir til að hjálpa mér ef ég þarf á hjálp að halda	C2 Kennarar eru almennt tilbúnir til að hjálpa mér ef ég þarf á hjálp að halda
C3 Kennararnir vilja að mér gangi vel í námskeiðinu	C3 Kennararnir vilja að mér gangi vel í námskeiðinu
C4 Kennararnir í námskeiðinu eru vingjarnlegir	C4 Kennararnir í námskeiðinu eru vingjarnlegir

\*Íslenska útgáfan var upprunalega prófuð með eldri bekkjum grunnskóla (Schram & Jones, 2016), en hefur síðan verið prófuð bæði á ensku og íslensku með háskólanemendum með svipuðum niðurstöðum og með yngri nemendum.

\*\* Þessi útgáfa er stytting á lengri útgáfu fyrir háskólanema. Sú útgáfa innihélt allar spurningar úr styttri útgáfu ásamt fleirum, m.a. interest eða áhugasurningar um kennsluaðferðir. Þær þóttu henta betur sem mæling á tímabundnum áhuga (situational interest vs. individual interest) en hinar þóttu lýsa meira langvarandi áhuga. Því var ákveðið að skipta út þessum atriðum (Jones et al., 2023).

\*\*\*U4 var bætt. Spurningalisti hafði þá þegar verið sendur út til íslenskra háskólanema.